

契約年月日 令和4年3月4日

串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所 工務第三課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務
履行場所	自) 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八尺鏡野地先 至) 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第三課	8) 地 区	新宮市・東牟婁郡（那智勝浦町他）他
3) 業務番号	20210616142402	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	361 日間 自 令和 4年 3月 5日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		1,049,376			
一般構造物設計		式	1		1,049,376			
一般構造物予備設計		式	1		1,049,376			
門型ラーメン・箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,049,376			内 1号
橋梁設計		式	1		15,538,861			
橋梁設計		式	1		15,538,861			
橋梁予備設計		式	1		15,538,861			
橋梁予備設計	新津荷橋、太地 I C 橋、粉白橋	(橋)式	(3)1		473,880			内 2号

設計内訳書

業務名	串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁予備設計	新津荷橋	(橋)式	(1)1		5,708,365			内 3号
橋梁予備設計	太地 I C 橋	(橋)式	(1)1		4,985,869			内 4号
橋梁予備設計	粉白橋	(橋)式	(1)1		4,370,747			内 5号
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			
生産性向上設計留意書作成		業務	1		79,900			内 6号
共通		式	1		815,190			

設計内訳書

業務名	串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		815,190			
打合せ等		式	1		596,800			
打合せ		式	1		596,800			内 7号
その他		式	1		109,050			
照査技術者による報告		回	3	28,700	86,100			単 1号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	22,950	22,950			単 2号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 8号

設計内訳書

業務名	串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		664,785			
直接経費		式	1		664,785			
旅費交通費		式	1		108,785			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		108,785			内 9号
電子成果品作成費		式	1		556,000			
電子成果品作成費		式	1		556,000			内 10号
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,148,112			
その他原価		式	1		9,298,540			

設計内訳書

業務名	串本太地道路新津荷橋他橋梁予備設計他業務				業種項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		14,773,348			
業務価格		式	1		42,220,000			
消費税相当額		式	1		4,222,000			
業務委託料		式	1		46,442,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	門型ラーメン・箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		55,386	内 11 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		84,660	内 12 号
	比較形式選定		(箇所)式	(1)1		26,112	内 13 号
	概略設計計算		(箇所)式	(1)1		181,254	内 14 号
	基礎工検討		(箇所)式	(1)1		117,708	内 15 号
	概略設計図		(箇所)式	(1)1		135,966	内 16 号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(1)1		67,014	内 17 号
	概算工事費		(箇所)式	(1)1		135,966	内 18 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(1)1		20,706	内 19 号
	照査		(箇所)式	(1)1		84,660	内 20 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		93,126	内 21 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	橋梁予備設計		新津荷橋、太地 I C 橋、粉白橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		334,780	内 23 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		139,100	内 24 号
計						473,880	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	橋梁予備設計		新津荷橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(橋)式	(1)1		1,487,330	内 25 号
	設計計算		(橋)式	(1)1		1,333,820	内 26 号
	設計図		(橋)式	(1)1		773,500	内 27 号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		931,940	内 28 号
	照査		(橋)式	(1)1		710,345	内 29 号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		295,630	内 30 号
	耐力照査(地震時保有水平耐力法)		基	2	87,900	175,800	単 3 号
計						5,708,365	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	橋梁予備設計		太地 I C 橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(橋)式	(1)1		1,293,100	内 31 号
	設計計算		(橋)式	(1)1		1,159,637	内 32 号
	設計図		(橋)式	(1)1		672,489	内 33 号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		810,239	内 34 号
	照査		(橋)式	(1)1		617,581	内 35 号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		257,023	内 36 号
	耐力照査(地震時保有水平耐力法)		基	2	87,900	175,800	単 3 号
計						4,985,869	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	橋梁予備設計		粉白橋				
	設計計画		(橋)式	(1)1		1,151,366	内 37号
	設計計算		(橋)式	(1)1		1,032,532	内 38号
	設計図		(橋)式	(1)1		598,779	内 39号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		721,430	内 40号
	照査		(橋)式	(1)1		549,889	内 41号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		228,851	内 42号
	耐力照査(地震時保有水平耐力法)		基	1	87,900	87,900	単 3号
計						4,370,747	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		業務	1		79,900	内 43号
計						79,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		596,800	内 44号
計						596,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 45号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,267,484	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		108,785	直人費×0.0063
計						108,785	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,267,484	
	電子成果品作成費		式	1		556,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						556,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,086	
	電子計算機使用料		式	1		1,086	直接人件費の 2 %
計						55,386	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,660	
	電子計算機使用料		式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		177,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
直接経費			式	1		3,554	
	電子計算機使用料		式	1		3,554	直接人件費の 2 %
計						181,254	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号		基礎工検討					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		2,308	
	電子計算機使用料		式	1		2,308	直接人件費の 2 %
計						117,708	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,300		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		2,666		
	電子計算機使用料		式	1		2,666	直接人件費の 2 %	
計						135,966		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,314	
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %
計						67,014	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,300	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		2,666	
	電子計算機使用料		式	1		2,666	直接人件費の 2 %
計						135,966	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		20,300	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		406	
	電子計算機使用料		式	1		406	直接人件費の 2 %
計						20,706	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		83,000	
	技師 (A)		人	1	57,400	57,400	
			人	0.5	51,200	25,600	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		1,660	
			式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		91,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,826		
	電子計算機使用料		式	1		1,826	直接人件費の 2 %	
計						93,126		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,900	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
直接経費			式	1		918	
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %
計						46,818	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		334,780	
	主任技師		人	2.4	57,400	137,760	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020	
計						334,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,100	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						139,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,469,832	
	主任技術者		人	3.36	69,800	234,528	
	理事・技師長		人	3.36	65,500	220,080	
	主任技師		人	5.88	57,400	337,512	
	技師（A）		人	9.24	51,200	473,088	
	技師（B）		人	5.04	40,600	204,624	
直接経費			式	1		17,498	
	電子計算機使用料		式	1		17,498	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						1,487,330	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,318,128	
	主任技師		人	5.04	57,400	289,296	
	技師 (A)		人	6.72	51,200	344,064	
	技師 (B)		人	10.08	40,600	409,248	
	技師 (C)		人	8.4	32,800	275,520	
直接経費			式	1		15,692	
	電子計算機使用料		式	1		15,692	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,333,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		764,400	
	技師 (B)		人	6.72	40,600	272,832	
	技師 (C)		人	7.56	32,800	247,968	
	技術員		人	8.4	29,000	243,600	
直接経費			式	1		9,100	
	電子計算機使用料		式	1		9,100	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						773,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		920,976	
	技師 (A)		人	2.52	51,200	129,024	
	技師 (B)		人	6.72	40,600	272,832	
	技師 (C)		人	8.4	32,800	275,520	
	技術員		人	8.4	29,000	243,600	
直接経費			式	1		10,964	
	電子計算機使用料		式	1		10,964	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						931,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		701,988	
	理事・技師長		人	2.52	65,500	165,060	
	主任技師		人	3.36	57,400	192,864	
	技師（A）		人	6.72	51,200	344,064	
直接経費			式	1		8,357	
	電子計算機使用料		式	1		8,357	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						710,345	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		292,152	
	技師 (A)		人	1.68	51,200	86,016	
	技師 (B)		人	2.52	40,600	102,312	
	技師 (C)		人	1.68	32,800	55,104	
	技術員		人	1.68	29,000	48,720	
直接経費			式	1		3,478	
	電子計算機使用料		式	1		3,478	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						295,630	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,275,602	
	主任技術者		人	2.916	69,800	203,536	
	理事・技師長		人	2.916	65,500	190,998	
	主任技師		人	5.103	57,400	292,912	
	技師（A）		人	8.019	51,200	410,572	
	技師（B）		人	4.374	40,600	177,584	
直接経費			式	1		17,498	
	電子計算機使用料		式	1		17,498	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						1,293,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,143,945	
	主任技師		人	4.374	57,400	251,067	
	技師 (A)		人	5.832	51,200	298,598	
	技師 (B)		人	8.748	40,600	355,168	
	技師 (C)		人	7.29	32,800	239,112	
直接経費			式	1		15,692	
	電子計算機使用料		式	1		15,692	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,159,637	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		663,389	
	技師 (B)		人	5.832	40,600	236,779	
	技師 (C)		人	6.561	32,800	215,200	
	技術員		人	7.29	29,000	211,410	
直接経費			式	1		9,100	
	電子計算機使用料		式	1		9,100	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						672,489	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		799,275	
	技師 (A)		人	2.187	51,200	111,974	
	技師 (B)		人	5.832	40,600	236,779	
	技師 (C)		人	7.29	32,800	239,112	
	技術員		人	7.29	29,000	211,410	
直接経費			式	1		10,964	
	電子計算機使用料		式	1		10,964	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						810,239	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		609,224	
	理事・技師長		人	2.187	65,500	143,248	
	主任技師		人	2.916	57,400	167,378	
	技師（A）		人	5.832	51,200	298,598	
直接経費			式	1		8,357	
	電子計算機使用料		式	1		8,357	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						617,581	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		253,545		
	技師 (A)		人	1.458	51,200	74,649		
	技師 (B)		人	2.187	40,600	88,792		
	技師 (C)		人	1.458	32,800	47,822		
	技術員		人	1.458	29,000	42,282		
直接経費			式	1		3,478		
	電子計算機使用料		式	1		3,478	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						257,023		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,133,868	
	主任技術者		人	2.592	69,800	180,921	
	理事・技師長		人	2.592	65,500	169,776	
	主任技師		人	4.536	57,400	260,366	
	技師（A）		人	7.128	51,200	364,953	
	技師（B）		人	3.888	40,600	157,852	
直接経費			式	1		17,498	
	電子計算機使用料		式	1		17,498	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						1,151,366	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,016,840	
	主任技師		人	3.888	57,400	223,171	
	技師 (A)		人	5.184	51,200	265,420	
	技師 (B)		人	7.776	40,600	315,705	
	技師 (C)		人	6.48	32,800	212,544	
直接経費			式	1		15,692	
	電子計算機使用料		式	1		15,692	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,032,532	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		589,679	
	技師 (B)		人	5.184	40,600	210,470	
	技師 (C)		人	5.832	32,800	191,289	
	技術員		人	6.48	29,000	187,920	
直接経費			式	1		9,100	
	電子計算機使用料		式	1		9,100	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						598,779	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		710,466	
	技師 (A)		人	1.944	51,200	99,532	
	技師 (B)		人	5.184	40,600	210,470	
	技師 (C)		人	6.48	32,800	212,544	
	技術員		人	6.48	29,000	187,920	
直接経費			式	1		10,964	
	電子計算機使用料		式	1		10,964	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						721,430	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		541,532	
	理事・技師長		人	1.944	65,500	127,332	
	主任技師		人	2.592	57,400	148,780	
	技師（A）		人	5.184	51,200	265,420	
直接経費			式	1		8,357	
	電子計算機使用料		式	1		8,357	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						549,889	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		225,373		
	技師 (A)		人	1.296	51,200	66,355		
	技師 (B)		人	1.944	40,600	78,926		
	技師 (C)		人	1.296	32,800	42,508		
	技術員		人	1.296	29,000	37,584		
直接経費			式	1		3,478		
	電子計算機使用料		式	1		3,478	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						228,851		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,900	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
計						79,900	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		596,800	
	主任技師		人	4	57,400	229,600	
	技師（A）		人	4	51,200	204,800	
	技師（B）		人	4	40,600	162,400	
計						596,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 4 号	
			回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	22,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 5 号	
			工種	1	22,950	22,950		
計						22,950		
単価						22,950	円/工種	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	耐力照査(地震時保有水平耐力法)						1	87,900
直接人件費			式		1		87,900	
	技師 (A)		人		1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人		0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
計							87,900	
単価							87,900	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	28,700
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
						1		22,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		22,950		
	技師 (A)		人	0.25	51,200	12,800		
	技師 (B)		人	0.25	40,600	10,150		
計						22,950		
単価						22,950	円/工種	